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VILA_Tips i g | @ Ministér
VILA_ Tip6 e o | |
VILA_Tip7 Zommi: s V) H1 e
VILA Tip8 vilat hotel Vilat Fusha sporti oy Ambjente teknike % T == |' | : E’Dl 8_ |
S gt —= -t | |
Hoteli || Vilat hotel | Parkim B Ashensor i pjerret bR il = := ;= |
Ambjentet e sherbimit [ Hoteli Bl Sistemime gjelberim ] Lungomare Konturi prones ne studim Shenim: % | |
Pishina B Sherbime Sistemi rrugor <%= Hyrjet - Pemet (gjelberimi) Eé' fé?-;:h?f;i:fnzf;dbﬁﬂgﬁffge B A SR B s . ® |
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:750 |
88 B TREGUESIT E ZHVILLIMIT: |
| |
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 144,000 m?
Sipérfaqge e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 144,000 m? , — =
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 35,250 m? Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.7, Dat€¢ 10.11.2016 |
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 56,400 m? : - — = e —— ‘"
Koefigenti 1 shfrytézimit t€ truallit pér rrugé€ dhe hapsira publike: 75% | PERIVOLI", ME VENDODHJE NE DHERMI, BASHKIA HIMARE
Intensiteti 1 ndértimit: 0.4 |
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit: 11 m |
Numri i kateve mbi toké: 3 kat | | —
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TREGUES TEKNIK: | | — ey
Vértetimi Hipotekor Nr. 966, i datés 31.01.2017, me sip. 51.000 m2, me pronaré Sotir Mehilli E |
dhe Gentian Hajdini ~ POROSITES: "CONCORD INVESTMENT " Shpk |
Vértetimi Hipotekor Nr. 967, i datés 31.01.2017, me sip. 50.000 m2, me pronar B.P Stramarko;
Vértetimi Hipotekor Nr. 306, i datés 22.12.2016, me sip. 40.000 m2, me pronar Artan Dulaku; % ]
Vértetimi Hipotekor Nr.940, i datés 30.10.2015, me sip. 1.000 m2, me pronar Raif Gashi; | ‘
Vértetimi Hipotekor Nr.939, i datés 30.10.2015, me sip. 2.000 m2, me pronar Artid Gjylameti FROIER L UES: |
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Kufizimet: | -
Veri: ZHVILLUES: | |
Jug:
Lindje: e e _i ' - s o — ‘
S  FAZA E PROJEKTIT: : |
Distancat nga kufiri i pronés: Veriu, Lindja , Jugu , Peréndimi . | * | PROJEKTZBATIMI ‘
Distancat nga aksi i rrugés: Jug 16,4m. = ] _ = 5
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